MUNICIPIO DE JUCHIPILA

Gobierno Municipal 2016-2018

% Juchipila

CUMPLIENDO NTIGO

ESTADO DE ZACATECAS
Estados de Resultados
Del 01/abr/2017 al 30/jun/2017

Fechay |22/ago/2017

hora de Impresién| 01:26 p.m.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

IMPUESTOS
IMPUESTOS SOBRE LOS INGRESOS
IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO
IMPUESTOS SOBRE LA PRODUCCION, EL CONSUMO Y LAS TRANSACCIONES

DERECHOS
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR P?BLICO

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS FINANCIEROS
INTERESES GANADOS DE VALORES, CREDITOS, BONOS Y OTROS

Total de Ingresos

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
AYUDAS SOCIALES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
INVERSI?N P?BLICA

Total de Gastos y otras Perdidas

Ahorro / Desahorro Neto del Ejercicio

PERIODO

%

1/abr al 30/jun/2017

$2,477,793.62

$496,376.36

$0.00
$197,372.36
$299,004.00

$768,086.99
$270,687.58
$916,937.69

$25,705.00
$14,394,806.49

$14,294,806.49
$8,359,184.00
$3,229,888.00
$2,705,734.49

$100,000.00
$100,000.00

$981.51

$981.51
$981.51

$16,873,581.62

$10,379,645.33
$7,106,862.90
$1,270,821.99

$2,001,960.44
$3,462,844.06

$2,222,007.75

$1,240,836.31
$0.00

$26,884.41

$26,884.41
$0.00
$0.00

$13,869,373.80

$3,004,207.82

14.68 %

2.94 %
0.00 %
1.16 %
1.77 %

4.55 %
1.60 %
5.43 %

0.15 %
85.30 %

84.71 %
49.54 %
19.14 %
16.03 %

0.59 %
0.59 %

0.00 %

0.00 %
0.00 %

100.00 %

61.51 %
4211 %
7.53 %
11.86 %
20.52 %
13.16 %

7.35%
0.00 %

0.15 %

0.15%
0.00 %
0.00 %

82.19 %

17.80 %

ACUMULADO

%

01/ene al 30/jun/2017

$14,315,608.28

$5,385,018.72
$45,000.00
$4,620,011.72
$720,007.00

$2,493,430.93
$732,873.79
$5,627,567.84

$76,717.00
$24,348,333.49

$24,148,333.49
$16,192,216.00
$4,849,391.00
$3,106,726.49

$200,000.00
$200,000.00

$1,518.87

$1,518.87
$1,518.87

$38,665,460.64

$22,596,221.44
$14,716,431.43
$2,146,683.50

$5,733,106.51
$3,965,653.07

$2,222,007.75

$1,743,645.32
$0.00

$64,992.76

$64,992.76
$0.00
$0.00

$26,626,867.27

$12,038,593.37

37.02 %

13.92 %
0.11 %
11.94 %
1.86 %

6.44 %
1.89 %
14.55 %

0.19 %
62.97 %

62.45 %
41.87 %
12.54 %

8.03 %

0.51 %
0.51 %

0.00 %

0.00 %
0.00 %

100.00 %

58.44 %
38.06 %
5.55 %

14.82 %
10.25 %

5.74 %

4.50 %
0.00 %

0.16 %

0.16 %
0.00 %
0.00 %

68.86 %

31.13 %
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